
Uchwała nr  1/2010
Zarządu Powiatu Lubańskiego

z dnia 14 grudnia 2010 roku

w sprawie odwołania Pana Jana Surowca ze stanowiska dyrektora Zespołu Placówek 
Resocjalizacyjnych w Smolniku.

Na podst. art. 38 ust.1 pkt 1 litera a w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. nr 256, poz.2572 z późn. zmianami) oraz 
na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142,  poz. 1592 z późniejszymi zmianami) 

Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje :

§ 1

Odwołuje się Pana Jana Surowca z dniem 09 grudnia 2010 roku ze stanowiska Dyrektora 
Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Smolniku z powodu złożenia rezygnacji.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu :
Walery Czarnecki
Andrzej Kempiński  
Edward Smusz  
Wojciech Zembik  



Lubań, dnia 09 grudnia 2010 r.

Uzasadnienie

Pan Jan Surowiec wystąpił z pismem z dnia 10  grudnia 2010 r. w sprawie rezygnacji 
ze  stanowiska  dyrektora  Zespołu  Placówek  Resocjalizacyjnych  w  Smolniku  z  dniem 
09 grudnia 2010 r. w związku z  wyborem na Burmistrza Leśnej .

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1a  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.  U.  z  2004  r.  Nr  256,  poz.  2572  z  późniejszymi  zmianami)  organ,  który  powierzył 
nauczycielowi  stanowisko  kierownicze  w placówce  odwołuje  go  ze  stanowiska 
kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji.

Zarząd  Powiatu  Lubańskiego  powierzył  Panu  Janowi  Surowcowi  stanowisko 
Dyrektora  Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych  w Smolniku  na 5 lat  szkolnych  od dnia 
1 września 2009 roku do 31 sierpnia 2014 roku.


